

OFERTA

Orașul Chisinau

Data 06.11.2019

Denumirea participantului SC "Lemn Comert" SRL

Adresa sediului participantului str. Petricani 88/1

Licitația publică Nr. - ocds-b3wdp1-MD-1571223947421

Valuta: Lei moldovenești

poz.	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret fără TVA, lei	Pret cu TVA, lei	Suma fara TVA, lei	Suma totala cu TVA, lei
1	Ciment M-400	t	50,00	1205,00	1446,00	60250,00	72300,00
2	Amestec uscat din ipsos	t	20,00	1330,00	1596,00	26600,00	31920,00
3	Var stins	t	20,00	3225,00	3870,00	64500,00	77400,00
4	Vopsea pe baza de copolimeri	kg	1350,00	11,45	13,74	15457,50	18549,00
5	Amorsă-grund	kg	1350,00	8,05	9,66	10867,50	13041,00
6	Vopsea email PF-115 alb	kg	540,00	22,00	26,40	11880,00	14256,00
7	Vopsea email PF-115 verde deschis	kg	270,00	22,00	26,40	5940,00	7128,00
8	Vopsea email PF-115 albastru deschis	kg	270,00	22,00	26,40	5940,00	7128,00
9	Vopsea email PF-115 neagră	kg	135,00	22,00	26,40	2970,00	3564,00
13	Adeziv p/t teracota	t	10,00	1790,00	2148,00	17900,00	21480,00
14	Linoleum	m2	1200,00	84,85	101,82	101820,00	122184,00
17	Cherestea ecarisată 50*150*6000mm	m3	18,00	2780,00	3336,00	50040,00	60048,00
18	Cherestea ecarisată 25*120*4000mm	m3	12,00	2620,00	3144,00	31440,00	37728,00
21	Armatura d,14 A-III	kg	4000,00	8,70	10,44	34800,00	41760,00
22	Țevi de oțel 100*100*3mm, lungimea 6m	m	1200,00	106,15	127,38	127380,00	152856,00
23	Țevi de oțel 70*70*3mm, lungimea 6m	m	600,00	72,55	87,06	43530,00	52236,00
24	Disc pe metal 180*1,6*22.23	buc	1000,00	8,70	10,44	8700,00	10440,00
25	Electrozi p/u sudat d 3,2	kg	500,00	24,60	29,52	12300,00	14760,00
	TOTAL					632315,00	758778,00

Data 06.11.2019

Functia : Director Holban Gheorghii

Semnatura _____


